证券代码：603828            证券简称：柯利达         公告编号：2021-072

苏州柯利达装饰股份有限公司

关于子公司资质平移完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称“公司”）根据公司整体战略规划，

为进一步提高公司核心竞争力，对公司及子公司的资质进行资源整合。公司第四

届董事会第十三次会议审议通过《关于全资子公司资质平移的议案》，同意将全

资子公司苏州中望宾舍设计有限公司（以下简称“中望宾舍”）的建筑装饰工程

设计专项甲级资质平移至全资子公司苏州柯依迪装配式建筑有限公司（以下简称

“柯依迪”）；第四届董事会第十四次会议审议通过《关于全资子公司资质平移

的议案》，同意将中望宾舍的建筑幕墙工程设计专项乙级资质平移至全资子公司

苏州柯利达建设工程有限公司（以下简称“柯利达建设”）；第四届董事会第十

五次会议审议通过《关于公司及子公司资质平移的议案》，同意将全资子公司苏

州承志装饰有限公司（以下简称“承志装饰”）的建筑机电安装工程专业承包贰

级资质平移至柯依迪，将公司的建筑机电安装工程专业承包贰级资质平移至柯利

达建设；第四届董事会第十八次会议审议通过《关于全资子公司资质平移的议案》，

同意将承志装饰的建筑幕墙工程专业承包壹级资质平移至柯依迪。

近日，公司及子公司完成了相关资质的平移工作，并收到由江苏省住房和城

乡建设厅颁发的变更后的资质证书，具体信息如下：

一、苏州柯利达装饰股份有限公司

证书名称：建筑业企业资质证书

详细地址：江苏省苏州市高新区邓尉路6号

统一社会信用代码：91320500722291305C

法定代表人：顾益明

经济类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

注册资本：61046.0158万元

证书编号：D232061661

有效期：2021-12-31

资质等级：电子与智能化工程专业承包贰级

          建筑幕墙工程专业承包壹级

          建筑装修装饰工程专业承包壹级

          钢结构工程专业承包壹级

二、苏州柯利达建设工程有限公司

1、证书名称：建筑业企业资质证书

详细地址：苏州市高新区邓尉路6号

统一社会信用代码：91320104MA1Y6AYC4F

法定代表人：顾佳

经济类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

注册资本：4000万元

证书编号：D232184204

有效期：2024-05-29

资质等级：建筑工程施工总承包贰级

             建筑机电安装工程专业承包贰级

             市政公用工程施工总承包贰级

2、证书名称：工程设计资质证书

详细地址：苏州市高新区邓尉路6号

统一社会信用代码：91320104MA1Y6AYC4F

法定代表人：顾佳

技术负责人：狄晓罡

注册资本：4000.0万元

经济类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

证书编号：A232060848

有效期：2026-08-03

资质等级：专项/建筑幕墙工程设计 乙级

三、苏州柯依迪装配式建筑有限公司

1、 证书名称：建筑业企业资质证书

详细地址：苏州相城经济开发区北桥街道徐家观路东、泗荡泾路南

统一社会信用代码：91320500MA1WX4J429

法定代表人：顾佳

经济类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

注册资本：10000万元

证书编号：D232382260

有效期：2026-07-12

资质等级：建筑机电安装工程专业承包贰级

          建筑幕墙工程专业承包壹级

2、 证书名称：工程设计资质证书

详细地址：苏州相城经济开发区北桥街道徐家观路东、泗荡泾路南

统一社会信用代码：91320500MA1WX4J429

法定代表人：顾佳

技术负责人：朱升

注册资本：10000.0万元

经济类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

证书编号：A232060686

有效期：2026-07-08

资质等级：专项/建筑装饰工程设计 甲级

四、苏州承志装饰有限公司

证书名称：建筑业企业资质证书

详细地址：苏州市高铁新城开泰路18号2幢

统一社会信用代码：913205077558517002

法定代表人：赵雪荣

经济类型：有限责任公司（法人独资）

注册资本：3000万元

证书编号：D232005375

有效期：2021-12-31

资质等级：电子与智能化工程专业承包贰级

          古建筑工程专业承包贰级

          建筑装修装饰工程专业承包壹级

本次资质的平移，符合公司经营发展需求，对未来业务承接产生积极影响，

不会对公司财务状况产生不利影响。

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司董事会

二〇二一年九月十日